

ÅRSREDOVISNING

för

Jomasea AB

Org.nr. 556663-3763

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johan Nilsson, Styrelseledamot
2023-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget verkar som agent, representant och marknadsförare i Skandinavien av livsmedel i allmänhet och fiskprodukter i synnerhet.
Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat sin omsättning då efterfrågan på fisk ökat ihop med försäljningsprovisionen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	8 561 109	4 968 895	4 626 266	6 440 149
Resultat efter finansiella poster	4 980 707	615 673	209 841	522 020
Soliditet (%)	59,96	28,79	17,83	19,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	917 458
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning på extra stämma	0		-390 000
Årets resultat			4 433 611
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 961 069

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	527 458
Årets resultat	4 433 611
	<u>4 961 069</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	4 600 000
Balanseras i ny räkning	361 069
	<u>4 961 069</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 4 600 000,00 kr. vilket motsvarar 4 600,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 561 109	4 968 895
Övriga rörelseintäkter		0	502 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>8 561 109</u>	<u>5 471 723</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 183 803	-1 745 327
Personalkostnader	2	-4 241 171	-3 760 698
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 050	0
Summa rörelsekostnader		<u>-6 429 024</u>	<u>-5 506 025</u>
Rörelseresultat		2 132 085	-34 302
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 850 000	650 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 390	-25
Summa finansiella poster		<u>2 848 622</u>	<u>649 975</u>
Resultat efter finansiella poster		4 980 707	615 673
Resultat före skatt		4 980 707	615 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-547 096	-89 585
Årets resultat		<u>4 433 611</u>	<u>526 088</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	76 950	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>76 950</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga fordringar	6	2 021 372	1 661 372
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>2 046 372</u>	<u>1 686 372</u>
Summa anläggningstillgångar		2 123 322	1 686 372
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		670 371	469 551
Övriga fordringar		88 585	60 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		330 710	288 501
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 089 666</u>	<u>818 490</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 260 942	1 098 565
Summa kassa och bank		<u>5 260 942</u>	<u>1 098 565</u>
Summa omsättningstillgångar		6 350 608	1 917 055
SUMMA TILLGÅNGAR		8 473 930	3 603 427

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		527 458	391 370
Årets resultat		4 433 611	526 088
Summa fritt eget kapital		<u>4 961 069</u>	<u>917 458</u>
Summa eget kapital		5 081 069	1 037 458
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 626 727	1 337 012
Övriga avsättningar		394 645	324 360
Summa avsättningar		<u>2 021 372</u>	<u>1 661 372</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		199 233	79 843
Skatteskulder		323 752	37 345
Övriga skulder		152 534	121 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		695 970	665 744
Summa kortfristiga skulder		<u>1 371 489</u>	<u>904 597</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 473 930	3 603 427

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 000	9 000
	Utgående anskaffningsvärden	9 000	9 000
	Ingående avskrivningar	-9 000	-9 000
	Utgående avskrivningar	-9 000	-9 000
	Redovisat värde	0	0

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Inköp	81 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	81 000	0
	Ingående avskrivningar	0	0
	Årets avskrivningar	-4 050	0
	Utgående avskrivningar	-4 050	0
	Redovisat värde	76 950	0

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat Redovisat
	Organisationsnummer Säte	värde	värde
	Flevogold AB	250	25 000
	556899-9535 Kungälv	50%	25 000
		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 661 372	1 301 372
	Årets inbetalningar	360 000	360 000
	Utgående anskaffningsvärden	2 021 372	1 661 372
	Redovisat värde	2 021 372	1 661 372

Beloppet har avsatts i kapitalförsäkring.

Jomasea AB
Org.nr. 556663-3763

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Johan Nilsson
Johan Nilsson

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Andreas Johansson
Andreas Johansson
Auktoriserad revisor
